АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.06.2024г.      № 25

Об особом противопожарном режиме на территории
Большебабинского сельского поселения

          В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
16.09.2020г.  №  1479  «Об  утверждении  Правил  противопожарного  режима  в
Российской Федерации», Постановлением Губернатора Волгоградской области от
05.06.2024г.  №  298  «Об  особом  противопожарном  режиме  на  территории
Волгоградской области»,   руководствуясь Уставом Большебабинского сельского
поселения  Алексеевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
администрация  Большебабинского  сельского  поселения  Алексеевского
муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

          1. Установить на территории Большебабинского сельского поселения
Алексеевского  муниципального  района  Волгоградской  области  особый
противопожарный режим с 08 ч 00 мин 06 мая 2024 года.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию.

Глава Большебабинского
сельского поселения                                                                         И.Г.Романов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ